社会公共安全领域智能联网产品网络信息安全认证和公共安全视频监控产品 GA 认证联合发布会邀请函

各相关单位:

为应对智能联网产品的网络信息安全问题,进一步规范和提高此类 产品的安全防护能力,促进此类产品网络信息安全技术的发展,经公安 部及国家认监委同意,我所认证中心已开展智能联网产品网络信息安全 自愿性认证工作。

同时,为加强公共安全视频监控联网建设的标准化、规范化、专业化水平,保证产品的质量,依据公安部科技信息化局《关于同意开展"社会公共安全产品自愿性认证 公共安全视频监控产品"认证工作的批复》(公科信标准[2018]75号)的要求,我所认证中心已全面开启公共安全视频监控产品 GA 认证工作。

现计划于 2018 年 9 月 19 日在上海召开社会公共安全领域智能联网产品网络信息安全认证和公共安全视频监控产品 GA 认证联合发布会,敬请各位领导、专家和企业代表出席为盼。会议不收取会务费,住宿和交通费用自理。

附件1: 会议议程表

附件 2: 会议报名回执表



附件1

社会公共安全领域智能联网产品网络信息安全认证和公共安全视频监控产品 GA 认证联合发布会议程表

时间: 2018年9月19日下午13:30-17:30。

地点:上海延安饭店二层兴会厅,上海市静安区延安中路 1111号。

时间	内容			
13: 30-14: 00	签到			
14: 00-14: 50	各级领导致辞			
14: 50-15: 00	颁证仪式			
15: 00-15: 25	智能联网产品网络安全认证实施规则宣贯			
15: 25-15: 50	智能联网产品网络安全认证技术规范解读			
15: 50-16: 10	智能联网产品网络安全最佳实践案例			
16: 10-16: 25	茶歇			
16: 25-16: 50	公共安全视频监控产品 GA 认证实施规则宣贯			
16: 50-17: 10	公共安全视频监控产品 GA 认证业务流程介绍			
17: 10-17: 30	讨论答疑			

社会公共安全领域智能联网产品网络信息安全认证和公共安全视频监控产品 GA 认证联合发布会报名回执表

单位名称								
通讯地址								
E-mail					邮编			
姓	名	性别	工作岗位	手机号	固定电话	E-mail		
备	注	拟参加本次会议的企业,请尽快将报名回执表传真或 E-mail 给会务组以尽快汇总参会人员名单。 联系人: 徐 君 (021-64336810-1112, 13917923846), 张智强 (021-64336810-1210, 15221556154) 刘继顺 (021-64336810-1852, 18101878066) , 传真: 021-64318699 E-mail: 68853721@qq.com						

会场地址:上海市延安中路 1111号

交通: 94、925、71、127、113、927、40、838、830、824、45、48、01 等7号线(静安寺站)、2号线(静安寺站)、1号线(常熟路站)

